
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЛ ОКШ/%±. 2013 г./

О внесении изменений в Положение об управлении 
градостроительства и архитектуры администрации 

города Рязани, утвержденное постановлением 
администрации города Рязани от 31.03.2011 № 1405

В связи с организационно-штатными изменениями в управлении градостроительства 

и архитектуры администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об управлении градостроительства и архитектуры 

администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 31.03.2011 № 1405 «Об утверждении Положения об управлении градостроительства и 

архитектуры администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 19.10.2011 № 4511, от 18.06.2012 № 3105), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Управление состоит из следующих структурных единиц:

- заместитель начальника управления;

- заместитель начальника управления по информационному обеспечению 

градостроительной деятельности - начальник отдела инженерно-геодезического обеспечения 

градостроительной деятельности;

- главный специалист;

- главные специалисты-архитекторы;

- отдел главного художника;

- отдел градостроительства;

- сектор проектов планировки территорий;



- сектор обеспечения подготовки градостроительной документации;

- сектор подготовки градостроительных планов земельных участков;

- отдел инженерно-геодезического обеспечения градостроительной деятельности;

- сектор информационного обеспечения градостроительной деятельности;

- сектор по обеспечению деятельности комиссии по землепользованию и застройке в 

городе Рязани;

- ведущие техники.».

1.2. Пункт 4.3.7 изложить в следующей редакции:

«4.3.7, Ведение информационной системы обеспечения деятельности управления 

путем сбора, документирования, обработки, систематизации, учета и хранения сведений, в 

том числе администрирование геоинформационной системы «ИнГео» в рамках обеспечения 

деятельности управления.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е. Артемов


